

18 augusti 2020

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens arbetsutskott

§ 108

KFKS 2020/70

Motion – Återuppta kommunaliseringen av hemsjukvården

Motion den 27 januari 2020 av Khasbayar Farmanbar m.fl. (S)

Beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen att besluta följande.

Kommunstyrelsen förslår att kommunfullmäktige fattar följande beslut.

1. Kommunfullmäktige bifaller motionens första och andra att-sats såtillvida att Nacka kommun är fortsatt positiv till en kommunalisering av hemsjukvården och att kommunen kommer kontakta Storsthlm och Region Stockholm för att föra en dialog i frågan.
2. Kommunfullmäktige avslår motionens tredje att-sats om att fastställa ett specifikt datum för genomförande eftersom det är avhängigt de övriga kommunernas inställning.



Motionen är med det färdigbehandlad.

Ärende

I motionen föreslås att Nacka kommun ställer sig bakom en kommunalisering av hemsjukvården, att kommunstyrelsen ges i uppdrag att lyfta frågan gentemot Storsthlm och Region Stockholm samt att Nacka kommuns ambition ska vara att kommunaliseringen, och den skatteväxling som är en följd av denna, ska vara genomförd senast den 1 januari 2022.

Socialnämnden och äldrenämnden har berett ärendet utifrån respektive nämnds ansvarsområde. Båda nämnderna ställer sig positiva till första att-satsen i motionen, men föreslår att den andra och tredje att-satsen avslås.

Stadsledningskontoret instämmer i socialnämndens och äldrenämndens förslag att bifalla den första att-satsen i motionen. Däremot bedömer stadsledningskontoret att även den andra att-satsen bör bifallas, då det utifrån medborgarperspektivet finns anledning att aktualisera frågan på nytt. Region Stockholm är den enda regionen i landet som fortfarande inte överlåtit ansvaret för hemsjukvården till kommunerna. Avseende den tredje att-satsen bedömer stadsledningskontoret att det är svårt att fastställa ett specifikt datum för när kommunaliseringen ska vara genomförd och föreslår därför att denna att-sats avslås.

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
		

18 augusti 2020

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens arbetsutskott

Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse från stadsledningskontoret och juridik-och kanslienheten, daterad den 24 juni 2020

- Bilaga 1 Protokollsutdrag från socialnämnden den 16 juni 2020, inkl tjänsteskrivelse
- Bilaga 2 Protokollsutdrag från äldre- och barnnämnden den 17 juni 2020, inkl tjänsteskrivelse
- Bilaga 3 Motionen

Yrkanden

Khashayar Farmanbar (S) yrkade, med instämmande av Mikael Carlsson (NL), bifall till förslagen i motionen.

Karin Teljstedt (KD) yrkade bifall till förslagen från stadsledningskontoret och juridik-och kanslienheten.

Beslutsgång

Ordföranden ställde Karin Teljstedts yrkande mot Khashayar Farmanbars yrkande, och fann att arbetsutskottet hade beslutat i enlighet Karin Teljstedts yrkande om bifall till förslagen från stadsledningskontoret och juridik-och kanslienheten.

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
